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MMPABUTEJILCTBO CAMAPCKOM OBJIACTH
ITOCTAHOBJIEHUE
or 0;(, 70 ALY e 744

O npenocrasienuy B 2024 rofxy 4acTH JOTAIHK MECTHBIM OX0/KETaM
Ha NOANEPIKKY Mep 1o obecredeHmo coanaHCHPOBAHHOCTH MECTHEIX OIO/KETOB B
LENsX OKPLITAA OTACHBHEIX pacxoJoB G0 KETOB FOpoACKHX OXpyroB CaMapckoii
0BJ1aCTH M KOHCONMANPOBAHHEIX OI0KETOB MYHHIMIANLHEIX paiioHoB CamapcKoi
0011acTH M O BHECEHHH H3MEHEHHA B niocraHoBieHNe [TpaBurenscTtea Camapckoit
obnactu ot 25.12.2023 Ne 1111 «O6 yreepxacuun Pacnpenencans Ha 2024 rox
roJ0BOro 00bEMa JIOTAMI MECTHBIM 0I0/IKeTaM Ha NOIACPXKKY Mep
o obecriedeHnIO cOATaHCHPOBAHHOCTH MECTHEIX GIOMKETOBY

B coorBeTcTBMM ¢ MocTanoBNeHHeM IIpaButenscTea Camapckoi o61acty ot
23.12.2019 Ne 974 «O6 yrBepxneHuu METOMMKH pacHpefeeHHs NOTALMI
MECTHBIM OHO/DKETaM Ha IOANEPIKKY Mep 10 obecnedenuro cOanaHCHpOBaHHOCTH
MCCTHbIX OMOIDKETOB, NPAaBHII ¥ YCIOBHH IPEJOCTaBIEHMs M3 06IaCTHOrO
Oro/pKeTa HOTALMHA MECTHBRIM OOKETaM Ha TOMIEPHKKY Mep N0 0obGecIedeHuIo
c0anaHCHpOBaHHOCTH MECTHBIX 00keToB» IIpaBHTENHLCTBO Can;apcxoﬁ obnactu
IHOCTAHOBIJIAET:

1. IlpenoctaBute B 2024 roay wacTe JOTAaIMii MECTHBEIM OIODKETaM
Ha MOAMEPXKKY Mep mo 00ecnedeHnI0 cOanaHCHPOBAHHOCTH MECTHBIX GIOIKETOB
B IHEmAx noxpmma OTACIEHBIX PAacXORoB OIO[UKETOB TOPOACKMX OKPYros
Camapckodt 00JIACTM H  KOHCONMAMPOBAHHBIX G10IDKETOB MYHHLMIIANBHBIX
padioHor Camapckod 00macTH 3a cHeT HEPACIIPENETEHHOIO pe3epBa NOTALH
MECTHBIM 0X0/keTaM Ha MOIEPKKY Mep 1o obecredenuro cOalaHCHPOBAHHOCTH

MECTHBIX OI0KETOB COIIaCHO TIIPHAOKCHHIO 1k HACTOAICMY IIOCTAHOBJIEHHIO,
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2.Brecru B nocranorienue IIpaBurensctBa (Camapckoit  obiaciw
or 25.12.2023 Ne 1111 «O6 yrBepknenuu Pacnpeapeicuus Ha 2024 1ojt 1008010
o0beMa JoTanuil MECTHBHIM OIOMKETaM Ha IIOJIEPKKY Mep IO OOeCIICUCHMIO
cOaaHCHPOBAHHOCTH MECTHEIX DIODKETOB» M3MEHEHME, UI0KUB Paciupejelcanc
Ha 2024 rox roposoro o6beMa AOTAIHH MECTHBRIM OIOIDKCTaM Ha IIOJUICPXKKY MCp
110 obecriedeHnio cO6ananCHPOBAaHHOCTH MECTHBIX 0I0/DKETOB B PEIAKIIMH COIAciio
IPUIIOXKEHMIO 2 K HACTOAMIEMY [IOCTAHOBIICHHIO.

3. Omy6iukoBaTh HACTOANIEE IOCTAHOBJICHHE B CPCJACTBAX MAacCOBOH
uHpopManmd u Ha odmuuansHoMm caiite [lpaBurenscrBa Camapckoil obsactu
B MH(POPMAITHOHHO-TENCKOMMYHUKAIMOHHON ceTt HTEpHET. '

4, HacTosmee NOCTAaHORBICHUE BCTYIIAET B CHIIY CO JMHA CI'0 OQHIMaNLIION0

OIyOJIMKOBAHMA.

Tepsoii
BHLIE-TyOepHaTOp —
npejcenaress [Ipasurerscrea

Camapckoit oGmacru M.A. Cmuprios




HPHUJIIOXEHHME 1
K mocraHoBicHUIO [IpaBuTciibeTBa
Camapcko¥t ofuactu
0T . /2. Koty Ne 7A4

PACIIPEAEJIEHME
B 2024 roxy gacTu JOTali MECTHBIM OIOMKETaM Ha ITOLUIEPIKKY MEp
110 obecneueHN0 cOaaHCHPOBAHHOCTH MECTHBIX OIOIDKETOB B LC)AX OKPLITHA
OTAEIBLHBIX PACXOA0B OI0IKETOB ropolckux okpyroB Camapckoit obiactu u
KOHCOJMIYPOBAHHLIX 0X0/DKETOB MyHHITMIAILHEIX PafiOHOB
Camapckoii o0nacTu

HaunmeHoBanue _ O6nem poTanmH,
MYHHLIMIIATEHOTO 00pa3oOBaHH TEIC. pyOueil

T'opoackue oxpyra (ropoJcKue OKpyra ¢ BHYTPUTOPOACKHM J(CIICHHCM)

Camapa 49 596
Toubarru 56911
Cri3paHs 13 822
HoBokyH0OrImeBck 8173
Yanaesck 3979
Orpaasrit 3 445
Kurynesck 15 028
Oxta0pbck 27 364
Kunenn 3 160
TToXBHCTHEBO 10 418

MyHHLMIIAJIBHEBIC PAHOHBI

ANEKCEeCBCKUHA 1459
besenuyxckmit 1 866
boraropckuit 1575
bonsmernyumikui 18 909
bosubmedepHUTOBCKHH 1824

Bopcxwmit 2039




HanmenoBanue OGBCM JOTAIH,
MYHHIHIIATLHOrO 00pa3zoBaHns TBIC. pyOJICH
Bomkcxui 7 691
Enxorckuit 1182
WcaxmmHckui 2433
Kunemscxmit 1 452
Kunens-Yepkacckuif 3719
KispmHCKuiM 26 890
Komxuacknii 2111
Kpacnoapmeiicknit 1 601
Kpacnospckuit 3702
KaMbImmHcKkmin 6376
Hedreropekuii 2209
Hecrpasekuit 1417
IoxBucTHEBCKUH 4 915
ITpuBOIDKCKHHA 3425
CeprucBckuit 2583
CraBponoasckui 3785
Cr13paHckuit 5695
XBOpPOCTAHCKHIA 1 892
Yenno-BepmuHcknii 1417
[lenranuHcKuii 1 403
IMuronckmit 3073
UTOIO 308 539



TITPUJIOXEHHE 2

K IOCTaHOBJICHHUIO IIpaBuTEnncTRa
Camapckoii obiractr

0T O /2 ZI2Y No FA¥

PACIIPE/IEJIEHUE

Ha 2024 roa rogoBoro o6seMa JOTauMi MECTHEIM OI0/DKETaM Ha 110 CPIKKY MCP
1o obecneyeHNI0 cOATAHCHPOBAHHOCTH MECTHBIX 6I0)KCTOB

Haumenosauue
MYHULIAITAIEHOTO 00pa3oBaHHs

O61beM JoTaluy,
THIC. pyOJCH

[opouckue okpyra (FOpOACKHE OKpPYIa ¢ BHYTPHI'OPOJICKHAM JCIICHHCM)

Camapa

TouparTi
Crizpanb
HogsokyiObieBcK
Yanaesck
Orpaibii
AKury:esck
OxTadpsek

|
|
Kuncis
[HoxBucTHEBO
|

Mynnnuuansusie paioHs!
AJEKCECBCKHI

beseHUyKCKnit
boraroBckui
bonmsmerirymmkpii
bousliieyepHHTrOBCKII
bopckuit

Boioxckuit

EinxoBckuii

565 350
672 631
215 062
122 364
98 089
58 464

102 191
106 170
92 021

68 574

34 565
63 617
42 561
64 439
46 603
61 585
103 522
25 982



Haumenosanue
MYHHLHNAIEHOTO 00pa3oBaHusa

O61eM JoTalvN,
TBIC. pyOucH

UcaxmmHCckuit
Kunenscxuit
Kunens-Yepkacckuii
Knapmacxuit
Komxuncxuis
KpacHoapMmeickait
Kpacuospckuit
KaMpImuImHCKmi
Hedreropckui
[TecTpaBckuit
IToxBHCTHEBCKHH
[pupoipkckuit
Ceprucsekuid
CraBpoioibsCKuit
Crizpanckuit
XBOPOCTAHCKHHI
Yenuo-Bepmuuckui
HHewTamMaCKMH
[Iuronckui

HTtoro pacripeienco MeXAY MyHULHIIAIbHBIMH
o6pa3oBaHUAMHM

HepacnpeaeneHHunii pe3epB JOTAaLMH

Bcero

48 745
37103
83 659
63 303
54 980
50 406
68 706
38 290
58 862
32902
78 660
61431
64 768
94 154
54 676
50 189
41 200
41 733
70 710
3 638 267

231294
3 869 561

|




